
Hvězdy jihu 56 - Folk&Country na JČ1 leden 2024 - Jana Perníková Soukupová

Napsal uživatel Jarda Hnízdil
Pondělí, 15 Leden 2024 22:04

  Jana Perníková Soukupová patří do rodiny mimořádných zpěvaček, které umí elegantně
proplouvat mnohými hudebními žánry. Ve zpěvu je prostě doma, ať je to blues, country, folk i
náročná soulová muzika či šanson. Jana je českokrumlovská rodačka a povídání o její hudební
cestě od sboru Medvíďata k dalším uskupením, jako je vokální Pětník či blues-rocková kapela
In Check GP až po současnou kapelu Jana P.S., je značně inspirativní. Nejen o tom všem si s
Janou Soukupovou povídal Jarda Hnízdil. Došlo také na téma prvního sólového alba 
Ode zdi ke zdi
, do kterého Jana vtiskla celou svoji bytost. To album si najděte a poslechněte. Budete tu hudbu
chtít slyšet častěji. A jděte na koncert kapely Jana P.S.
 
Janu doprovází skvělá kapela, kterou v rámci rozhovoru prvního magazínu Hvězdy jihu 2024 na
JČ1 můžete spatřit v oficiálním videoklipu 
Tudle Nudle
. A na závěr rozhovoru po rozloučení ještě chvilku poseďte společně s písní 
Proč se bráním
, která byla živě natočena ve studiu JČ1.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=flhvAqWsvg8}
 
V pátek 
26. ledna
2024 bude Jana P.S. na prvních 
Večerech S
2024 v Divadle U Kapličky v Českých Budějovicích představovat CD 
Ode zdi ke zdi
a můžete se tak těšit na jihočeský křest tohoto velmi povedeného alba.
S pozdravem!
Jarda Hnízdil  

 1 / 1


